

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 笹谷 勇介



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年4月6日	政務活動費	1月分	1200000		1200000	
令和2年4月6日	事務所費	中原（事務所賃借料）4月分		63000	1137000	1
令和2年4月6日	事務所費	中原（駐車場賃借料）4～6月分		7638	1129362	2
令和2年4月18日	事務所費	井越（事務所水道料金）3月分		1299	1128063	3
令和2年4月19日	事務所費	井越（事務所電気料金）4月分		5622	1122441	4
令和2年4月20日	事務所費	中原（事務所電話料金）4月分		7097	1115344	5
令和2年4月22日	事務所費	井越（事務所電話料金）4月分		4974	1110370	6
令和2年4月28日	事務所費	井越（事務所賃借料）5月分		50000	1060370	7
令和2年4月30日	資料購入費	金沢（新聞購読料）4月分		4400	1055970	8
令和2年4月30日	事務所費	森田（事務所賃借料）5月分		25000	1030970	9
令和2年5月7日	政務活動費	5月分	1200000		2230970	
令和2年5月7日	事務所費	中原（事務所賃借料）5月分		63000	2167970	10

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 笹谷 勇介



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年5月8日	広報費	チラシ製作料金		1055436	1112534	1 1
令和2年5月8日	広報費	チラシ新聞折り込み料金		355060	757474	1 2
令和2年5月20日	事務所費	森田（事務所電話料金）3月分		3549	753925	1 3
令和2年5月20日	事務所費	森田（事務所電話料金）4月分		3580	750345	1 4
令和2年5月20日	事務所費	森田（事務所電話料金）5月分		3549	746796	1 5
令和2年5月24日	事務所費	井越（事務所電気料金）5月分		6196	740600	1 6
令和2年5月25日	事務所費	井越（事務所賃借料）6月分		50055	690545	1 7
令和2年5月25日	事務所費	中原（事務所電話料金）5月分		7621	682924	1 8
令和2年5月29日	資料購入費	金沢（新聞購読料）5月分		4400	678524	1 9
令和2年5月29日	資料購入費	新聞購読料		4700	673824	2 0
令和2年5月31日	事務所費	森田（事務所賃借料）6月分		25000	648824	2 1
令和2年6月5日	政務活動費	6月分	1200000		1848824	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 笹谷 勇介



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年6月5日	事務所費	中原（事務所賃借料）6月分		63000	1785824	2 2
令和2年6月16日	事務所費	井越（事務所電気料金）6月分		5906	1779918	2 3
令和2年6月19日	事務所費	中原（事務所電話料金）6月分		7097	1772821	2 4
令和2年6月20日	事務所費	井越（事務所水道料金）5月分		1299	1771522	2 5
令和2年6月20日	事務所費	井越（事務所電話料金）6月分		4974	1766548	2 6
令和2年6月25日	資料購入費	金沢（新聞購読料）6月分		4400	1762148	2 7
令和2年6月25日	資料購入費	新聞購読費6月分		4700	1757448	2 8
令和2年6月28日	事務所費	井越（事務所賃借料）7月分		50000	1707448	2 9
令和2年6月30日	事務所費	森田（事務所賃借料）7月分		25000	1682448	3 0
令和2年7月1日	事務所費	森田（事務所電話料金）6月分		3549	1678899	3 1
令和2年7月1日	事務所費	森田（事務所水道料金）5月分		1299	1677600	3 2

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 笹谷 勇介



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年7月1日	事務所費	森田（事務所電気料金）6月分		1025	1676575	3 3
令和2年7月3日	政務活動費	7月分	1200000		2876575	
令和2年7月6日	事務所費	中原（事務所賃借料）7月分		63000	2813575	3 4
令和2年7月7日	事務所費	中原（駐車場賃借料）7～9月分		7638	2805937	3 5
令和2年7月16日	事務所費	井越（事務所電気料金）7月分		7307	2798630	3 6
令和2年7月19日	事務所費	中原（事務所電話料金）7月分		7097	2791533	3 7
令和2年7月22日	資料購入費	金沢（本購入代金）		8800	2782733	3 8
令和2年7月27日	資料購入費	金沢（新聞購読料）7月分		4400	2778333	3 9
令和2年7月27日	資料購入費	新聞購読料7月分		4700	2773633	4 0
令和2年7月27日	事務所費	井越（事務所賃借料）8月分		50000	2723633	4 1
令和2年7月31日	事務所費	森田（事務所賃借料）8月分		25000	2698633	4 2
令和2年8月5日	資料購入費	本購入代金		4400	2694233	4 3

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 笹谷 勇介



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年8月5日	事務所費	中原（事務所賃借料）8月分		63000	2631233	4 4
令和2年8月5日	政務活動費	8月分	1200000		3831233	
令和2年8月20日	事務所費	中原（事務所電話料金）8月分		7097	3824136	4 5
令和2年8月20日	事務所費	井越（事務所水道料金）7月分		965	3823171	4 6
令和2年8月20日	事務所費	井越（事務所電話料金）8月分		4974	3818197	4 7
令和2年8月20日	事務所費	井越（事務所電気料金）8月分		8461	3809736	4 8
令和2年8月24日	資料購入費	金沢（新聞購読料）8月分		4400	3805336	4 9
令和2年8月25日	資料購入費	新聞購読料8月分		4700	3800636	5 0
令和2年8月25日	事務所費	井越（事務所賃借料）9月分		50000	3750636	5 1
令和2年8月29日	事務所費	森田（事務所賃貸料）9月分		25000	3725636	5 2
令和2年8月29日	事務所費	森田（事務所電気料金）7月分		1347	3724289	5 3
令和2年8月29日	事務所費	森田（事務所水道料金）7月分		965	3723324	5 4

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 笹谷 勇介



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年8月29日	事務所費	森田（事務所電話料金）7月分		3558	3719766	5 5
令和2年8月29日	事務所費	森田（事務所電話料金）8月分		3549	3716217	5 6
令和2年9月4日	政務活動費	9月分	1200000		4916217	
令和2年9月7日	事務所費	中原（事務所賃借料）9月分		63000	4853217	5 7
令和2年9月10日	資料購入費	新聞購読料（河内新聞）4月～9月		3600	4849617	5 8
令和2年9月23日	事務所費	井越（事務所電話料金）9月分		2516	4847101	5 9
令和2年9月25日	事務所費	中原（事務所電話料金）9月分		7097	4840004	6 0
令和2年9月26日	事務所費	井越（事務所賃借料）10月分		50000	4790004	6 1
令和2年9月29日	資料購入費	新聞購読料9月分		4700	4785304	6 2
令和2年9月29日	事務所費	井越（事務所電気料金）9月分		10192	4775112	6 3
令和2年9月29日	資料購入費	井越（新聞購読料）9月分		4300	4770812	6 4
令和2年9月29日	事務所費	森田（事務所賃借料）10月分		25000	4745812	6 5

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 笹谷 勇介



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年10月1日	広報費	那須(市政報告紙配布料金)		35,918	4,709,894	66
令和2年10月2日	広報費	那須(市政報告紙製作料金)		66,836	4,643,058	67
令和2年10月5日	政務活動費	10月分	1,200,000		5,843,058	
令和2年10月5日	事務所費	中原(駐車場賃借料)10月~12月分		7,638	5,835,420	68
令和2年10月5日	事務所費	中原(事務所賃借料)10月分		63,000	5,772,420	69
令和2年10月12日	広報費	維新プレス印刷、ポスティング料金		2,508,880	3,263,540	70
令和2年10月20日	事務所費	井越(事務所水道料金)9月分		965	3,262,575	71
令和2年10月23日	事務所費	中原(事務所電話料金)10月分		7,097	3,255,478	72
令和2年10月26日	事務所費	井越(事務所賃借料)11月分		50,000	3,205,478	73
令和2年10月29日	資料購入費	新聞購読料 10月分		4,700	3,200,778	74
令和2年10月30日	事務所費	森田(事務所賃借料)11月分		25,000	3,175,778	75
令和2年11月5日	政務活動費	11月分	1,200,000		4,375,778	

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 笹谷 勇介



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年11月5日	事務所費	中原(事務所賃借料)11月分		63,000	4,312,778	76
令和2年11月5日	事務所費	森田(事務所電話料金)9月分		3,549	4,309,229	77
令和2年11月5日	事務所費	森田(事務所電話料金)10月分		3,554	4,305,675	78
令和2年11月10日	事務所費	井越(事務所電話料金)10月分		2,487	4,303,188	79
令和2年11月11日	研究研修費	金沢(セミナー参加費)		27,840	4,275,348	80
令和2年11月13日	事務費	那須封筒製作料金		3,575	4,271,773	81
令和2年11月15日	事務費	A4ファイル代金		324	4,271,449	82
令和2年11月18日	事務所費	中原(事務所電話料金)11月分		7,097	4,264,352	83
令和2年11月21日	事務所費	井越(事務所電話料金)11月分		2,501	4,261,851	84
令和2年11月21日	事務所費	井越(事務所電気料金)11月分		6,234	4,255,617	85
令和2年11月24日	資料購入費	新聞購読料11月分		4,700	4,250,917	86
令和2年11月25日	事務所費	井越(事務所賃借料)12月分		50,055	4,200,862	87

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 笹谷 勇介



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年11月25日	資料購入費	井越(新聞購読料)11月分		4,300	4,196,562	88
令和2年11月27日	事務所費	森田(事務所賃借料)12月分		25,000	4,171,562	89
令和2年12月7日	政務活動費	12月分	1,200,000		5,371,562	
令和2年12月7日	事務所費	中原(事務所賃借料)12月分		63,000	5,308,562	90
令和2年12月15日	事務所費	井越(事務所賃借料)1月分		50,055	5,258,507	91
令和2年12月17日	事務所費	井越(事務所水道料金)11月分		1,299	5,257,208	92
令和2年12月20日	事務所費	井越(事務所電話料金)12月分		2,487	5,254,721	93
令和2年12月21日	事務所費	中原(事務所電話料金)12月分		7,097	5,247,624	94
令和2年12月21日	資料購入費	新聞購読料12月分		4,700	5,242,924	95
令和2年12月22日	事務所費	森田(事務所水道料金)11月分		1,299	5,241,625	96
令和2年12月22日	事務所費	森田(事務所電話料金)11月分		3,549	5,238,076	97
令和2年12月22日	事務所費	森田(事務所電話料金)12月分		3,549	5,234,527	98

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 笹谷 勇介



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和2年12月22日	事務所費	森田(事務所電気料金)12月分		519	5,234,008	99
令和2年12月25日	資料購入費	井越(新聞購読料)12月分		4,300	5,229,708	100
令和2年12月25日	事務所費	中原(駐車場賃借料)1~3月分		7,748	5,221,960	101
令和3年12月29日	事務所費	森田(事務所賃借料)1月分		25,000	5,196,960	102
令和3年1月5日	事務所費	井越(事務所賃借料)2月分		50,000	5,146,960	103
令和3年1月5日	政務活動費	1月分	1,200,000		6,346,960	
令和3年1月5日	事務所費	中原(事務所賃借料)1月分		63,000	6,283,960	104
令和3年1月13日	事務費	那須(拡声器代金)		12,695	6,271,265	105
令和3年1月14日	研究研修費	金沢(講座参加費)		60,000	6,211,265	106
令和3年1月18日	資料購入費	本購入代金		6,050	6,205,215	107
令和3年1月19日	資料購入費	森田(新聞購読料)		8,250	6,196,965	108
令和3年1月21日	事務所費	井越(事務所電気料金)1月分		6,855	6,190,110	109

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 笹谷 勇介



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和3年1月25日	事務所費	中原(事務所電話料金)1月分		7,097	6,183,013	110
令和3年1月26日	研究研修費	金沢(講座参加費)		30,000	6,153,013	111
令和3年1月27日	事務所費	森田(事務所賃借料)2月分		25,000	6,128,013	112
令和3年1月27日	研究研修費	金沢(講座参加費)		30,000	6,098,013	113
令和3年1月27日	資料購入費	新聞購読料1月分		4,700	6,093,313	114
令和3年1月27日	事務所費	森田(事務所電話料金)1月分		3,549	6,089,764	115
令和3年1月27日	資料購入費	井越(新聞購読料)1月分		4,300	6,085,464	116
令和3年2月5日	政務活動費	2月分	1,200,000		7,285,464	
令和3年2月5日	事務所費	中原(事務所賃借料)2月分		63,000	7,222,464	117
令和3年2月5日	広報費	那須(市政報告紙製作料)		81,928	7,140,536	118
令和3年2月5日	広報費	那須(市政報告紙配布料)		48,294	7,092,242	119
令和3年2月9日	事務所費	井越(事務所賃借料)3月分		50,055	7,042,187	120

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 笹谷 勇介



年月日	項目	内 容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和3年2月16日	事務所費	井越(事務所電気料金)2月分		7,288	7,034,899	121
令和3年2月21日	事務所費	井越(事務所水道料金)1月分		1,299	7,033,600	122
令和3年2月21日	事務所費	井越(事務所電話料金)1, 2月分		4,955	7,028,645	123
令和3年2月22日	事務所費	中原(事務所電話料金)2月分		7,098	7,021,547	124
令和3年2月24日	資料購入費	新聞購読料2月分		4,700	7,016,847	125
令和3年2月25日	資料購入費	井越(新聞購読料)3月分		4,300	7,012,547	126
令和3年2月26日	事務費	那須(事務所備品代)		50,347	6,962,200	127
令和3年3月1日	広報費	維新プレス製作料		616,110	6,346,090	128
令和3年3月1日	事務所費	森田(事務所賃借料)3月分		25,000	6,321,090	129
令和3年3月3日	事務所費	井越(事務所賃借料)4月分		50,000	6,271,090	130
令和3年3月5日	政務活動費	3月分	1,200,000		7,471,090	
令和3年3月5日	事務所費	中原(事務所賃借料)3月分		63,000	7,408,090	131

会計帳簿

会派名とその経理責任者名

大阪維新の会東大阪市議団 笹谷 勇介



年月日	項目	内容	収入	支出	残額	領収書等整理番号
令和3年3月5日	事務所費	那須(事務所賃借料)3月分		42,445	7,365,645	132
令和3年3月9日	広報費	ポスティング料金		1,382,315	5,983,330	133
令和3年3月15日	事務所費	那須(事務所備品費)		20,138	5,963,192	134
令和3年3月17日	事務所費	井越(事務所電気料金)3月分		8,201	5,954,991	135
令和3年3月24日	事務所費	森田(事務所電話料金)3月分		3,577	5,951,414	136
令和3年3月25日	事務所費	中原(事務所電話料金)3月分		7,098	5,944,316	137
令和3年3月25日	資料購入費	新聞購読料3月分		4,700	5,939,616	138
令和3年3月25日	資料購入費	井越(新聞購読料)3月分		4,300	5,935,316	139
令和3年3月25日	事務所費	中原(事務所駐車場賃借料)4月~6月		7,638	5,927,678	140
令和3年3月26日	事務所費	那須(事務所賃借料4月分)		77,000	5,850,678	141
令和3年3月31日	事務所費	森田(事務所賃借料)4月分		25,000	5,825,678	142
					5,825,678	